
ZARZĄDZENIE NR 151/09 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 30 października 2009 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok 

 

Na podstawie § 10 Uchwały Nr XXII/118/08 Rady Gminy Hajnówka z dnia 29 grudnia 2008 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009 rok Wójt Gminy Hajnówka zarządza, co 

następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1: 

          1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę: 54 695,- zł. 

          2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę: 54 695,- zł. 

 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 2. 

 

§ 3.  Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

            1. Dochody budżetowe ogółem:  11 036 668,- zł. 

 2. Wydatki budżetowe ogółem:  11 096 668,- zł 

 

§ 4. Zarządzenie przedłożyć na najbliższej Sesji Radzie Gminy. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

Wójt Gminy 

inż. Olga Rygorowicz 

 


